
 

Putekļsūcējs ar
maisiņu

Performer

 
2200 W

500 W sūkšanas jauda

HEPA 13 mazgājams filtrs

Parquet

 

FC9176/01 Vislielākā sūkšanas jauda
500 W sūkšanas jauda tīrīšanai bez piepūles

Vislielākā sūkšanas jauda, kas nodrošina vienkāršu tīrīšanu: tā ir Philips Performer

būtība. Aprīkots ar higiēnisku filtru un viegli noņemamu putekļu maisiņu sistēmu –

putekļsūcējs Performer likvidēs visus putekļus un netīrumus.

Lieliska kopšana

2200 vatu motors rada maks. 500 vatu sūkšanas jaudu

Īpaši efektīva pretalerģijas sistēma

HEPA AirSeal un HEPA 13 mazgājamais filtrs

ECARF kvalitātes zīmogs uzticamiem rezultātiem

Efektīva putekļu savākšana

Īpaši liels 4 litru s-bag maisiņš nodrošina ilgstošu darbību

Sūkšanas jaudu kontrolē jūsu pirkstgali

Ērta tālvadība sūkšanas jaudas mainīšanai

Nepārspējama cieto grīdu tīrīšana

Super Parquet uzgalis noņem 3 x vairāk lipīgu netīrumu



Putekļsūcējs ar maisiņu FC9176/01

Izceltie produkti Specifikācijas

Jaudīga tīrīšana

Īpaši efektīvais 2200 vatu motors rada maks.

500 vatu lielu sūkšanas jaudu, kas nodrošina

izcilus tīrīšanas rezultātus.

HEPA AirSeal, HEPA 13 filtrs

Šis Philips putekļsūcējs ir izstrādāts tā, lai viss

iesūktais gaiss pirms izplūdes tiktu virzīts cauri

mazgājamajam HEPA 13 filtram (99,95%

filtrācija). Tādējādi tiks savākti visi netīrumi.

Īpaši liels 4 litru s-bag maisiņš

Šī lielā putekļu maisiņa ietilpība ļauj optimāli

lietot šo maisiņu, un tas būs jāmaina daudz

retāk.

Parocīga tālvadības pults

Ērta tālvadības pults sūkšanas jaudas

mainīšanai ar pieskārienu nenoliecoties.

Super Parquet uzgalis

Super Parquet uzgalis ļauj jums notīrīt no

cietajām grīdām visu veidu netīrumus vienā

piegājienā, neriskējot tās sabojāt. Izmantojot

mikrošķiedras spilventiņu absorbcijas jaudu

kopā ar putekļu sūcēja sūkšanas jaudu, jūs

iegūstat maksimālu rezultātu, neizmantojot

nekādus tīrāmos līdzekļus vai slotas.

Dizains

Krāsa: Caurspīdīgi dūmakaini melnais

Filtrēšana

Putekļu maisiņa veids: s-bag

Izplūdes filtrs: Ultra Clean Air HEPA 13

mazgājams filtrs

Putekļu ietilpīgums: 4 l

HEPA Air Seal

Uzgaļi un piederumi

Piederumi: Šaurais uzgalis, Mazais uzgalis

Aksesuāru uzglabāšana: Uz roktura

Papildu uzgalis: Super Parquet uzgalis

Standarta uzgalis: TriActive uzgalis

Performance

Gaisa plūsma (maks.): 47 l/s

Ieejas jauda (IEC): 2000 W

Motora jauda (maks.): 2200 W

Trokšņa līmenis (Lc IEC): 78 dB

Sūkšanas jauda (maks.): 500 W

Vakuums (maks.): 34 kPa

Pielietojums

Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un

priekšpusē

Clean Comfort kasete

Caurules savienojums: Poga

Pilna putekļu maisiņa indikators

Strāvas kontrole: Elektronisks rokturis

Caurules veids: Metāla 2-daļīga teleskopiska

caurule

Riteņu veids: Gumija

Darbības rādiuss: 12 m

Vada garums: 9 m

Svars un izmēri

Produkta svars: 6,3 kg

Produkta izmēri (GxPxA): 500 x 320 x

280 mm

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑03‑15

Versija: 9.2.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

